
-Z^-JL

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

сессия V _созыва

от 5О, D9, Л £>•/£> № <£&&

Об утверждении условий

конкурса по продаже магазина

по улице Ленина,дом 7/2 в городе

Смоленске

В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от

25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории

и культуры) народов Российской Федерации», Положением о порядке и

условиях приватизации объектов муниципальной собственности города

Смоленска, утвержденным решением 73-й сессии Смоленского городского

Совета III созыва от 30.06.2009 № 1188, руководствуясь Уставом города

Смоленска, принимая во внимание письмо Департамента Смоленской области

по культуре и туризму от 16.09.2016№ 4727/06, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые условия конкурса по продаже магазина общей

площадью 113,4 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Смоленская область, город Смоленск, улица Ленина, дом 7/2.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Смоленского

городского Совета у^7 S
• • •

•

Ю.К. Сынкин








